[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	09.11.2016
	№
	37

	г.Котельнич

	О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 28.10.2015 №342

«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области»

Руководствуясь Решением Котельничской районной Думы от 30.03.2016 №385 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области»,

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1.Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области (далее КДН и ЗП):

Кардакову Валентину Сергеевну главного специалиста, юрисконсульта администрации района;

Тотмянину Наталью Михайловну, директора КОГКУ ЦЗН Котельничского района (по согласованию);

Курдюкову Марию Андреевну, заведующую отделением по работе с семьями и детьми КОГАУСО «ККЦСОН» (по согласованию).

2.Включить в состав КДН и ЗП членами комиссии:

Кулакову Екатерину Васильевну, главного специалиста, юрисконсульта администрации района;

Крекнину Екатерину Валерьевну, главного специалиста по делам молодежи администрации Котельничского района;

Гайдей Марину Григорьевну, начальника отдела трудоустройства КОГКУ ЦЗН Котельничского района (по согласованию);

Пантелееву Анну Анатольевну, специалиста по социальной работе отделения по работе с семьями и детьми КОГАУСО «ККЦСОН» (по согласованию).

3.Наименование статуса члена КДН и ЗП Паньковой Светланы Николаевны изложить: заместитель председателя комиссии, заведующая отделом культуры, по делам архивов, молодежи и спорта администрации Котельничского района.

	Председатель

районной Думы

	В.А. Банников